

رونق شهری در ترکیه به لطف ایرانی‌ها!

در شش ماهه نخست سال ۲۰۲۳ حدود ۲۰۰ هزار گردشگر ایرانی از استان شرقی وان در ترکیه دیدن کردند که درآمد زیادی را نصیب تجار این منطقه کرده است.

بیش از ۳۰ میلیون گردشگر در هفت‌ماهه نخست سال از ترکیه بازدید کردند که این امیدواری را ایجاد کرد که این کشور ممکن است در سال ۲۰۲۳ میزبان شمار بی‌سابقه‌ای از گردشگران باشد.

آمار سال ۲۰۲۱ افزایش ۸۰ درصدی را نشان می‌دهد. درآمد گردشگری ترکیه در نیمه نخست سال ۲۰۲۳ به ۲۱.۷ میلیارد دلار رسید که نسبت به دوره ژانویه تا ژوئن سال گذشته ۲۷ درصد افزایش یافته است. چشم‌انداز ترکیه جذب ۶۰ میلیون گردشگر و کسب درآمد ۵۶ میلیارد دلار از این محل در سال ۲۰۲۳ است.

ایرانگردی جهانگردان هندی در مسیر هند به انگلستان

گروه گردشگری جهانگردان هندی که سفر خود را از ایالت گجرات آغاز کرده‌اند، در مسیر خود به مقصد انگلستان، از بندرعباس وارد خاک ایران شدند.

جهانگردان هندی که سفر خود را از ایالت گجرات آغاز کرده‌اند، در مسیر خود به مقصد انگلستان، از بندرعباس وارد خاک ایران شدند.

این گروه ۸ نفره که اعضای آن را به خانواده به همراه یک گروه مستند ساز تشکیل می‌دهند، سفر خود را با بدرقه وزیر گردشگری ایالت گجرات هند و با دست‌نهاد خود، شامل خودرو کلاسیک ام جی ۱۹۵۰ و کمپر ون آغاز کردند.

این جهانگردان ۱۱ شهریور ۱۴۰۲ شارجه در کشور امارات را ترک کرده و از طریق خطوط هوایی با استقبال گرم مسئولین محلی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و معاونت گردشگری استان هرمزگان وارد ایران شدند. همچنین خودروهای این تور نیز صبح امروز از طریق مسیر دریایی به بندرعباس رسیدند.

لا، شیراز، اقلید، اصفهان، کاشان، تهران، زنجان و تبریز از جمله شهرهایی هستند که شرکت کنندگان در رویداد گردشگری هند-انگلستان، طی حضور ده روزه خود در ایران، از آنها عبور و از جاذبه‌های طبیعی، تاریخی، گردشگری و فرهنگی مسیر جنوب تا شمال کشورمان، بازدید خواهند کرد.

برنامه‌های متنوعی به منظور استقبال، همراهی و بدرقه در مدت حضور گروه یاد شده در استان‌های مسیر از سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی تدارک دیده شده است.

گروه جهانگردان هندی با عبور از ۱۶ کشور و پس از پیمایش مسافت دوازده هزار کیلومتری، در لندن پایتخت کشور انگلستان به این سفر پایان خواهند داد.

کانون جهانگردی و اتومبیلرانی بر اساس وظایف و مأموریت‌های ملی و بین‌المللی خود و با هدف تقویت همکاری با فدراسیون انجمن‌های اتومبیلرانی هند (FIAA)، با انجام اقدامات و هماهنگی‌های لازم، تردد و عبور و مرور آنان در ایران را تسریع و تسهیل خواهد کرد.

با وجود اینکه برخی صاحبان کسب‌وکار در شهر وان به ضعیف بودن بازار در سه‌ماهه نخست سال ۲۰۲۳ اعتراف کرده بودند، اما نسبت به تعداد بالای گردشگرانی که در ماه‌های اخیر به این منطقه سفر کرده‌اند، ابراز خوشحالی کردند.

گردشگری یکی از منابع مهم ارزآور برای اقتصاد کشور ترکیه است و داده‌های وزارت گردشگری این کشور در هفته گذشته نشان داد که در ماه جولای، ورود گردشگران خارجی نسبت به سال قبل ۷۳ درصد افزایش یافته است و وزارت گردشگری این کشور اخیراً از رکورد ورود ۷.۱ میلیون نفر به این کشور در ماه جولای خبر داد.

بیش از ۳۰ میلیون گردشگر در هفت‌ماهه نخست سال از ترکیه بازدید کردند که این امیدواری را ایجاد کرد که این کشور ممکن

این روزنامه نوشته است: گردشگران ایرانی که به طور مرتب در گروه‌های بزرگ به خیابان‌های «وان» به‌ویژه مراکز خرید و فروشگاه‌ها هجوم می‌آورند، با عادات خرید گسترده‌شان تقریباً مایه حیات تجار این شهر محسوب می‌شوند.

همچنین گزارش شده است گردشگران در طول بازدید خود از نقاط دیدنی و گردشگری وان هم دیدن می‌کنند که کمک زیادی به رونق این شهر کرده است. متخصصان گردشگری در ترکیه با بیان اینکه علاقه ایرانی‌ها به این شهر مایه خوشحالی آنهاست، به رسانه‌های محلی گفتند که امیدوارند این شدت فعالیت گردشگری در طول سال ادامه داشته باشد، هرچند پیش‌بینی می‌شود بیشتر گردشگران تا پایان شهریور به کشور خود بازگردند.



گردشگران ایرانی با گشت‌وگذار در سطح شهر در طول روز و تفریح در مکان‌های تفریحی در طول شب، اوقات خود را در شهر سپری می‌کنند.

یک میلیون بازدیدکننده داشت، در حال حاضر بار دیگر شاهد افزایش تراکم گردشگران ایرانی است. در حالی که تقریباً ظرفیت تمام هتل‌های این شهر تکمیل شده است،

خاطره مکیان

گروه گردشگری - به گزارش حریت چاپ ترکیه، شهر «وان» در شرق ترکیه که سال گذشته بیش از

احداث مسیر گردشگری در سازه‌های آبی تاریخی شوستر

و نظرات کارشناسی بر آن شدیم تا در راستای حفظ و رونق بخشی به این صنعت در پایتخت سازه‌های آبی جهان، این مهم اجرایی شود.

او با اشاره به اهداف موردنظر در احداث مسیر گردشگری حد فاصل اثر جهانی کلاه‌نگی و بندمیزان تا قلعه سلاسل گفت: معرفی ارزش‌های تاریخی این آثار و نحوه ارتباط مؤثر و تنگاتنگ آن‌ها با یکدیگر در راستای صیانت و حفاظت از آثار با اولویت قرار دادن حرکتی جذاب و مهیج برای گردشگران و شهروندان به صورت پیاده و سواره (دوچرخه‌سواری) به منظور ارتقاء سسزندگی، پویایی و تقویت ظرفیت‌ها و نقاط قوت این محور واصل، از جمله چشم‌اندازهای این طرح بزرگ است.

امین مهدوی کیبا با اعلام این خبر اظهار کرد: امروزه صنعت گردشگری در جهان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است به طوری که گردش و تفریح به جزء جدایی‌ناپذیر زندگی مردم تبدیل شده است و روزانه درصدها یافتن مقاصد جدید برای سفر به آن مناطق و پرکردن اوقات فراغت و نیز بهره‌مندی از جاذبه‌های گردشگری، تاریخی، فرهنگی، مذهبی و کسب آرامش هستند.

سرپرست پایگاه میراث جهانی شوستر در ادامه با بیان این که شهر شوستر با دارا بودن ۱۸ اثر جهانی (۱۳ اصل و ۵ فرع) همواره میزبان خیل عظیم گردشگران از سراسر جهان در همه فصول سال بوده است و از این قاعده مستثنی نیست افزود: طی بازدیدهای متوالی از محل طرح، امکان سنجی‌های دقیق



و گفت: با اتمام این طرح، شاهد تحولی عظیم در این سازه جهانی خواهیم بود.

پایگاه میراث جهانی سازه‌های آبی تاریخی شوستر از احداث مسیر گردشگری در این پایگاه خبر داد

نادیا ترخان

گروه گردشگری - سرپرست

همکاری علمی - پژوهشی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با موزه دولتی ارمیتاژ

معماری دستکند، منظرها و باغ‌های تاریخی، زبان‌شناسی، انسان‌شناسی، قوم‌نگاری و گردشگری مورد توجه طرفین بود که در قالب تفاهم‌نامه یاد شده قابل پژوهش است.

گردشگری و میخانبل پیوترفسکی مدیرکل موزه دولتی ارمیتاژ روسیه منعقد شد. همچنین مطالعات میان‌رشته‌ای، باستان‌سنجی، باستان‌شناسی، حفاظت،

روسیه با هدف انجام کارآمدترین همکاری‌های بشردوستانه و علمی و همچنین به منظور آموزش و تبادل تجربیات میان متخصصی دپهلوان رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و

پژوهش در میراث فرهنگی با موضوعات باستان‌شناسی، معماری، مرمت، تاریخ و میراث مکتوب تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. این یادداشت تفاهم‌نامه در کشور

عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری و موزه دولتی ارمیتاژ روسیه با هدف ایجاد همکاری

گروه گردشگری - پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری با موزه دولتی ارمیتاژ تفاهم‌نامه همکاری علمی پژوهشی امضا کرد. به گزارش اداره کل روابط

کشف لاشه کشتی گمشده

شدند از کشتی فرار کنند و خود را به «الگوما» برسانند. «بایلود» در مقاله‌ای که برای «شپیکر ورلد» نوشت، به این نکته اشاره کرد که نخستین بار حدود ۲۰ سال پیش و زمانی که مشغول جمع‌آوری بانک اطلاعاتی درباره تمام کشتی‌های غرق‌شده در آب‌های «ویسکانسین» بود به کشتی غرق‌شده «ترینیداد» علاقه‌مند شد.

کشتی «ترینیداد» برای «بایلود» یک گزینه عالی برای کاوش بود، چراکه خدمه آن محل غرق‌شدن کشتی را با جزئیات توضیح داده بودند.

«بایلود» و «جک» پس از خلق یک نقشه سه‌بعدی از کف دریاچه، نخستین تصاویر لاشه این کشتی را مشاهده کردند.

در لاشه این کشتی، لوازم شخصی خدمه، ظروف، لنگر، زنگوله و سایر آثار تاریخی نیز کشف شد.



«ترینیداد» در آخرین سفر خود در ۱۱ می ۱۸۸۱ با محموله‌ای از زغال سنگ از «پورت هورون» به «شیکاگو» راهی شد. در نقطه‌ای از مسیر بود که کم‌کم آب به درون کشتی نفوذ کرد. بر اساس بیانیه (WHS)، «از آنجایی که نشست یک اتفاق غیرمعمول نبود، ترینیداد مسیر خود را ادامه داد تا اینکه به طور ناگهانی و شدید به زیر آب رفت و شروع به غرق شدن کرد. ناخدای کشتی و خدمه آن موفق

ویسکانسین»، این کشتی که مجهز به دو یا تعداد بیشتری دکل بوده است، در سال ۱۸۶۷ میلادی در «نیویورک» ساخته شد تا برای تجارت حیوانات در «دریاچه‌های بزرگ»، یعنی بین «میلواکی»، «شیکاگو»، «یوفالو» و «ازویگو» مورد استفاده قرار بگیرد. این کشتی زغال سنگ یا آهن از نیویورک حمل می‌کرد و با حیوانات از ایالت‌های غرب میانه آمریکا بازمی‌گشت.

گروه گردشگری - بقایای یک کشتی قرن نوزدهمی، که مدت‌ها اثری از آن نبود در اعماق دریاچه‌ای واقع در ایالات متحده آمریکا کشف شد. بقایای یک کشتی که قدمت آن به اواخر ۱۸۰۰ میلادی می‌رسد و مدت‌ها گمشده بود، سرانجام در اعماق دریاچه «میشیگان» واقع در ایالات متحده آمریکا کشف شد.

«انجمن تاریخ ویسکانسین» (WHS) اعلام کرد که اوایل سال جاری میلادی گروهی از کاوشگران به همراه دو مورخ موقعیت مکانی کشتی «ترینیداد» (Trinidad) را در عمق ۸۲ متری آب‌های «ویسکانسین» پیدا کردند.

دو مورخ به نام‌های «برندون بایلود» و «باب جک» موقعیت این لاشه کشتی را در پانزدهم جولای و پس از دو سال جست‌وجو با استفاده از نوعی دستگاه زیردریایی کشف کردند. براساس بیانیه «انجمن تاریخ

کشف کفش کودک دوهزار ساله

نظر گرفتن طراحی کفش می‌توان نتیجه گرفت که کفش به احتمال زیاد در قرن دوم پیش از میلاد مورد استفاده قرار گرفته است. اشیاء دیگری نیز در نزدیکی این کفش پیدا شد که از جمله آن‌ها به یک بلیچه چوبی می‌توان اشاره کرد.

این کفش‌ها نه تنها چشم‌انداز جدیدی در مورد صنایع دستی آن دوران و فناوری مورد استفاده برای چرم‌کاری را ایجاد می‌کند، بلکه اطلاعات جدیدی درباره زندگی روزمره افرادی را که در معادن نمک یا اطراف آن کار می‌کردند، ارائه می‌کند. این کفش‌ها همچنین اطلاعاتی درباره مد کفش و سبک‌های محبوب این دوره از تاریخ در اختیار باستان‌شناسان می‌گذارد.

کاوش در معادن «درنبرگ» ادامه خواهد داشت تا درک بهتری از زندگی معادن کاران عصر آهن حاصل شود.



یافته‌هایی همچون این کفش چرمی و بقایای پارچه‌هایی که در «درنبرگ» کشف شده‌اند، فرصت فوق‌العاده‌ای کم‌نظیری را برای باستان‌شناسان فراهم می‌کند تا درباره زندگی معادن‌داران عصر برنز اطلاعات کسب کنند. این کفش که اندازه آن امروزه معادل یک کفش کودکانه شماره ۳۰ است، به دلیل وجود نمک، بسیار

گروه گردشگری - باستان‌شناسان بقایای یک کفش چرم تاریخی را در یک معدن واقع در اتریش کشف کردند. باستان‌شناسان با کاوش در یک معدن نمک واقع در اتریش، بقایای یک کفش چرمی دوهزارساله را پیدا کردند. این نخستین بار نیست که باستان‌شناسان آلمانی کفش سالمی را در معدن نمک «درنبرگ» پیدا کرده‌اند، اما نکته‌ای که درباره این اکتشاف قابل توجه است، کشف کفش کودکانه‌ای است که به عصر آهن تعلق دارد.

این کفش کودک که با وجود ساخته و استفاده شدن در ۲۰۰۰ سال پیش بسیار سالم باقی مانده است، در نتیجه کاوش‌هایی کشف شده که اصل به سرپرستی پروفیسور «توماس استولنز» انجام شد. بر اساس مقاله‌ای که در «آرکئولوژی» منتشر شده است،

گروه هتل‌های تاب تورز



021-8586 www.ttgroup.ir @Toptours_Group ttgroup.ir

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته
پشتیبانی دوربین‌های مدار بسته
نصب و راه‌اندازی شبکه
پشتیبانی شبکه
مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۹۲۶۷۵۰۷۱۹۱

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
Tiyamnet
Tiyam.ir